

社会福祉法人本宮市社会福祉協議会

資金収支予算

自令和4年4月1日 至令和4年3月31日

単位：千円

| 勘定科目 | 001 法人運営事業 拠点区分 | 002 地域福祉事業 拠点区分 | 003 生活サポート事業 拠点区分 | 004 高齢者福祉事業 拠点区分 | 005 児童福祉事業 拠点区分 | 006 介護福祉事業 拠点区分 | 007 障がい者相談支援 事業拠点区分 | 合 計 |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------------|----------|
| 会費収入 | 3,730 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,730 |
| 寄附金収入 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 |
| 経常経費補助金収入 | 32,956 | 4,586 | 0 | 0 | 4,597 | 0 | 9,513 | 51,652 |
| 受託金収入 | 0 | 8,174 | 25,418 | 29,080 | 64,112 | 375 | 0 | 127,159 |
| 貸付事業収入 | 0 | 0 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 100 |
| 事業収入 | 0 | 0 | 638 | 0 | 0 | 851 | 0 | 1,489 |
| 負担金収入 | 5,648 | 96 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,744 |
| 介護保険事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 47,922 | 0 | 47,922 |
| 障害福祉サービス等事業収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,968 | 3,300 | 11,268 |
| 受取利息配当金収入 | 6 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 |
| その他の収入 | 50 | 20 | 0 | 0 | 0 | 80 | 0 | 150 |
| 事業活動収入計(1) | 42,400 | 12,876 | 26,157 | 29,080 | 68,709 | 57,196 | 12,813 | 249,231 |
| 人件費支出 | 31,675 | 9,136 | 22,380 | 20,547 | 53,652 | 48,499 | 10,937 | 196,826 |
| 事業費支出 | 924 | 636 | 522 | 1,394 | 11,705 | 3,664 | 60 | 18,905 |
| 事務費支出 | 4,939 | 1,793 | 1,942 | 6,554 | 1,850 | 2,618 | 1,114 | 20,810 |
| 貸付事業支出 | 0 | 0 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 100 |
| 共同募金配分金事業費 | 0 | 3,807 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,807 |
| 助成金支出 | 619 | 820 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,439 |
| 負担金支出 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17 |
| 事業活動支出計(2) | 38,174 | 16,192 | 24,944 | 28,495 | 67,207 | 54,781 | 12,111 | 241,904 |
| 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) | 4,226 | ▲ 3,316 | 1,213 | 585 | 1,502 | 2,415 | 702 | 7,327 |
| 施設整備等収入計(4) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 固定資産取得支出 | 11,000 | 0 | 0 | 0 | 247 | 0 | 0 | 11,247 |
| 施設整備等支出計(5) | 11,000 | 0 | 0 | 0 | 247 | 0 | 0 | 11,247 |
| 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) | ▲ 11,000 | 0 | 0 | 0 | ▲ 247 | 0 | 0 | ▲ 11,247 |
| 基金積立資産取崩収入 | 9,347 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9,347 |
| 拠点区分間繰入金収入 | 1,000 | 3,003 | 225 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,228 |
| サービス区分間繰入金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,933 | 0 | 1,933 |
| その他の活動収入計(7) | 10,347 | 3,003 | 225 | 0 | 0 | 1,933 | 0 | 15,508 |
| 積立資産支出 | 358 | 65 | 59 | 168 | 406 | 545 | 0 | 1,601 |
| 拠点区分間繰入金支出 | 3,228 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,000 | 0 | 4,228 |
| サービス区分間繰入金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,776 | 0 | 1,776 |
| その他の活動による支出 | 1,373 | 0 | 1,379 | 417 | 849 | 861 | 702 | 5,581 |
| その他の活動支出計(8) | 4,959 | 65 | 1,438 | 585 | 1,255 | 4,182 | 702 | 13,186 |
| その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) | 5,388 | 2,938 | ▲ 1,213 | ▲ 585 | ▲ 1,255 | ▲ 2,249 | ▲ 702 | 2,322 |
| 予備費支出(10) | 5,629 | 2,032 | 2,072 | 0 | 0 | 9,201 | 0 | 18,934 |
| 当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) | ▲ 7,015 | ▲ 2,410 | ▲ 2,072 | 0 | 0 | ▲ 9,035 | 0 | ▲ 20,532 |
| 前期末支払資金残高(12) | 7,015 | 2,410 | 2,072 | 0 | 0 | 9,035 | 0 | 20,532 |
| 当期末支払資金残高(11)+(12) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 収入合計 | 59,762 | 18,289 | 28,454 | 29,080 | 68,709 | 68,164 | 12,813 | 285,271 |
| 支出合計 | 59,762 | 18,289 | 28,454 | 29,080 | 68,709 | 68,164 | 12,813 | 285,271 |